
◆中学受験コース◆

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

● ～ ● ～

● ◎ ～ ● ～

● ～ ● ◎ ～

● ～ ● ◎ ～

● ◎ ～ ●

● ◎ ～ ●

● ～ ● ～

● ● ～

●

20251028

算数M
（４月開講）

難関ST

社会

✥双方向授業・アーカイブ視聴をご自宅でされる際の注意点について✥

　　・板書が読める画面サイズのタブレットやパソコンでの受講をお勧めいたします。
　　・家庭用Wi-Fiやギガ放題等の利用環境にもご留意ください。

17:00 18:20 （80分）
難関ST

理科 難関理科・難関社会は
受講資格が必要です。

詳細はお問い合わせください。

理科A
●17:45
◎14:45

18:25
15:25 （40分）

難関ST

理科

難関理科・難関社会は
受講資格が必要です。

詳細はお問い合わせください。

17:00 18:20 （80分）

社会A
●17:00
◎14:00

17:40
14:40 （40分）

難関ST

社会

●18:30
◎14:00

19:10
14:40 （40分）

●17:45
◎13:15

18:25
13:55

（40分）

小
５

算数A 18:30 19:50 （80分） 理科A

小
4

算数A 17:00 18:20 （80分） 算数A 17:00 18:20 （80分）

17:00 17:40 （40分）理科A
●17:00
◎13:15

17:40
13:55

（40分） 国語A

小
６

国語A 17:45 18:25 （40分） 社会A

国語A 18:30 19:10 （40分） 国語M
（４月開講）

2026 年度　通年ゼミ　講座編成
※小４理科、小５理社、小６理社は申し込みの際に曜日を指定して受講ください。

学年 教科
曜日

時間 学年 教科
曜日

時間


