

NOKAIオンライン 2026年度 通年ゼミ 講座編成

◆中学受験コース◆

※小4理科、小5理社、小6理社は申し込みの際に曜日を指定して受講ください。

学年	教科	曜日							時間
		月	火	水	木	金	土	日	
小4	算数A			●					17:00 ~ 18:20 (80分)
	理科A	●			◎				●17:00 ~ 17:40 ◎13:15 ~ 13:55 (40分)
	国語A	●							17:45 ~ 18:25 (40分)
小5	算数A			●					18:30 ~ 19:50 (80分)
	社会A	●			◎				●17:00 ~ 17:40 ◎14:00 ~ 14:40 (40分)
	理科A	●			◎				●17:45 ~ 18:25 ◎14:45 ~ 15:25 (40分)
	国語A	●							18:30 ~ 19:10 (40分)
	難関ST 理科	●							難関理科・難関社会は受講資格が必要です。 詳細はお問い合わせください。
	難関ST 社会	●							

学年	教科	曜日							時間
		月	火	水	木	金	土	日	
小6	算数A			●					17:00 ~ 18:20 (80分)
	国語A	●							17:00 ~ 17:40 (40分)
	社会A	●					◎		●17:45 ~ 18:25 ◎13:15 ~ 13:55 (40分)
	理科A	●			◎				●18:30 ~ 19:10 ◎14:00 ~ 14:40 (40分)
	難関ST 社会	●							難関理科・難関社会は受講資格が必要です。 詳細はお問い合わせください。
	難関ST 理科	●							
	国語M (4月開講)			●					17:00 ~ 18:20 (80分)
	算数M (4月開講)				●				17:00 ~ 18:20 (80分)

♦ 双方向授業・アーカイブ視聴をご自宅でされる際の注意点について ♦

- ・板書が読める画面サイズのタブレットやパソコンでの受講をお勧めいたします。
- ・家庭用Wi-Fiやギガ放題等の利用環境にもご留意ください。